Российская Федерация

Республика Алтай

Купчегенское сельское

поселение

Сельская администрация
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Купчегеннин
jурт jеезези

Jурт администрация

Распоряжение                                                                              Jакаан

от 26.04.2023 г.                                                                             № 5
Сведения о ходе исполнения

местного бюджета

за первый квартал 2023 год
       В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О бюджетной классификации Российской Федерации»
1. РАСПОРЯЖАЮСЬ:

2. Утвердить Отчет об исполнении бюджета за первый квартал 2023 года, согласно приложения №1 к настоящему распоряжению.

3. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте МО «Онгудайский район» на странице Купчегенского сельского поселения.

4. Контроль за данным распоряжением оставляю за собой.
Врио главы Купчегенского сельского поселения                   И.Ю. Попошева